

Årsredovisning

Håkan J Måleri i Sälen AB

559072-3234

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Johansson
2023-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016-08-10 och bedriver sedan dess målningsarbeten samt därtill hörande smärre byggnads-, reparations- och servicearbeten. Företaget utför även kroppsbehandlingar såsom exempelvis med massage- och motionsverksamhet. Företaget genomför verksamheten i huvudsak inom Malung-Sälens kommun men även inom andra kommuner. Företaget har sitt säte i Malungsfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	966	694	692	688	684
Resultat efter finansiella poster	143	105	164	56	36
Soliditet %	63	51	73	58	57

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att efterfrågan på företagets tjänster har ökat mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	118 491	81 194
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		81 194	-81 194
- Årets resultat			60 335
- Belopp vid årets utgång	50 000	199 684	60 335

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	199 684
Årets resultat	60 335
<i>Summa</i>	<i>260 019</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	260 019
<i>Summa</i>	<i>260 019</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	966 134	694 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	966 134	694 223
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-169 282	-271 139
Övriga externa kostnader	-251 027	-217 467
Personalkostnader	-327 169	-45 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 591	-47 968
Summa rörelsekostnader	-815 069	-582 375
Rörelseresultat	151 065	111 848
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 558	-6 736
Summa finansiella poster	-8 554	-6 736
Resultat efter finansiella poster	142 511	105 112
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-63 181	0
Summa bokslutsdispositioner	-63 181	0
Resultat före skatt	79 330	105 112
Skatter		
Skatt på årets resultat	-18 995	-23 918
Årets resultat	60 335	81 194

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	337 403	404 994
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		337 403	404 994
Summa anläggningstillgångar		337 403	404 994
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 235	18 170
Övriga fordringar		97 579	63 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 574	11 611
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		152 388	93 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 383	83 357
<i>Summa kassa och bank</i>		156 383	83 357
Summa omsättningstillgångar		308 771	176 585
SUMMA TILLGÅNGAR		646 174	581 579

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	199 684	118 491
Årets resultat	60 335	81 194
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>260 019</i>	<i>199 685</i>
Summa eget kapital	310 019	249 685
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	40 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar	80 363	17 182
Summa obeskattade reserver	120 363	57 182
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 197	125 293
Summa långfristiga skulder	88 197	125 293
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	43 932	43 932
Förskott från kunder	9 928	0
Leverantörsskulder	15 053	15 825
Skatteskulder	0	18 552
Övriga skulder	38 682	51 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	127 595	149 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	646 174	581 579

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

487 300

58 900

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

0

428 400

Utgående anskaffningsvärden

487 300

487 300

Ingående avskrivningar

-82 306

-34 338

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-67 591

-47 968

Utgående avskrivningar

-149 897

-82 306

Redovisat värde

337 403

404 994

Not 4 Ställda säkerheter

2023-04-30

2022-04-30

Tillgångar med äganderättsförbehåll

203 562

228 562

Summa ställda säkerheter

203 562

228 562

UNDERSKRIFTER

Malungfors

Håkan Johansson

Håkan Johansson

2023-10-31